SUYOLCUzADE MUSTAFA EFENDi
(ö. 1097 / 1686)

L
Osmanlı hattatı.

_j

Tahminen 1 028 ( 1619) yılında İstanbul'un
Eyüp semtinde doğduğundan EyyGbi. Su
yolcu Ömer Ağa'nın oğlu olduğu için Su
yolcuzade lakabıyla anılır. Dede ismiyle ta
nınan bir hattattan derse başlayıp onun
vefatıyla Büyük Derviş Ali'nin talebesi ol
du. Osmanlılar'da yazı sanatının menşei